

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: Z053553750

Ordine n. 025/SI/LIA56 del 22-02-2022

COI: come da contabilità allegate

Spett.le R.D.R. Spa

Viale Sardegna, 2
80059 Torre del Greco (NA)
PI 01262011214



RT Claudio Montesano
montesano@consac.it

Oggetto:

Interventi di manutenzione e riparazione app. elettr. ed elettromeccaniche – Ns.
rif.to seg. n. 5663/2020, n. 2427/2019, n. 1485/2019 e n. 14228/2017.

A seguito della definizione della contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 15.570,59.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Descrizione: Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche eseguiti c/o vs impianti idrici rif.to seg. n. 5663/2020, n. 2427/2019, n. 1485/2019 e n. 14228/2017;
- Ordine: n. 025-SI-LIA56 del 22-02-2022;
- CIG: Z053553750;
- COI: come da contabilità allegate

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 22 febbraio 2022

Attilio Lista

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIPRISTINO FUNZIONALE QUADRI ELETTRICI CENTRALE DI CAGGIANO

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
5663 del 02/07/2020		id.capsili.65019, s.l.v.mahna		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		CAPOCORDA SEZ. 50 MMQ VITE 6 MM	CAD	2	€ 0,79	€ 1,58
2		CAPOCORDA SEZ. 70 MMQ VITE 10 MM	CAD	9	€ 1,11	€ 10,02
3		CAPOCORDA SEZ. 70 MMQ VITE 6 MM	CAD	7	€ 1,10	€ 7,71
4		CAPOCORDA SEZ. 70 MMQ VITE 8 MM	CAD	13	€ 1,03	€ 13,34
5		CAPOCORDA SEZ. 35 MMQ VITE 10 MM	CAD	1	€ 0,62	€ 0,62
6		CAPOCORDA SEZ. 35 MMQ VITE 8 MM	CAD	3	€ 0,59	€ 1,77
7		INNESTO FEMMINA BLU FASTON 6,35X0,8	CAD	20	€ 0,08	€ 1,68
8		CAPOCORDA BLU AD OCCHIELLO VITE 6 MM	CAD	10	€ 0,06	€ 0,57
9		CAPOCORDA BLU AD OCCHIELLO VITE 8 MM	CAD	10	€ 0,08	€ 0,75
10		INNESTO FEMMINA ROSSO FASTON 6,35X0,8	CAD	20	€ 0,08	€ 1,62
11		LAMIERA ZINCATA ACC. DIM.2000X1000 SP.2	M2	0,5	€ 22,80	€ 11,40
12		DADO ES. 6.S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M4	CAD	12	€ 0,00	€ 0,05
13		DADO ES. 6.S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M5	CAD	12	€ 0,01	€ 0,06
14		DADO ES. 6.S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M8	CAD	5	€ 0,02	€ 0,09
15		VITE T.E. UNI 5739 INT. FIL. M8X40 ZINC	CAD	7	€ 0,07	€ 0,50
16		ATTACCHI POSTER. CORTI 2 PZ. NSX100/250	CAD	2	€ 23,14	€ 46,28
17		ATTACCHI POSTER. LUNGI 2 PZ. NSX100/250	CAD	1	€ 30,80	€ 30,80
18		MANOVRA ROT. NERA RIN. X NSX 100/250	CAD	2	€ 60,58	€ 121,16
19		COPRIMORSETTI CORTO 3P 1 PEZZO X NSX100	CAD	2	€ 12,21	€ 24,42
20		INT. AUT. NSX250B 3P 250A 25KA	CAD	2	€ 343,22	€ 686,43
21		SGANCIATORE MAGNETOTERMICO TM250D 3P/3R	CAD	2	€ 443,49	€ 886,98
22		BARRA FIL. 4S ZINC UNI 2709 PG M4 MT.1	CAD	1	€ 0,21	€ 0,21
23		BARRA FIL. 4S ZINC UNI 2709 PG M5 MT.1	CAD	1	€ 0,24	€ 0,24
24		VITE AUTOPERF TCC 4,8X19 ZC	CAD	27	€ 0,03	€ 0,89
25		CAVO FS17 450/750V 1X2,5 MMQ NERO	ML	3	€ 0,23	€ 0,68
26		TUBETTO X SIGL. CAVI D.2-4 MM ART.202/15	CAD	30	€ 0,02	€ 0,53
27		CAVO FS17 450/750V 1X1,5 MMQ ROSSO	ML	7	€ 0,14	€ 0,95
28		CAVO FS17 450/750V 1X3,5 MMQ NERO	ML	2	€ 2,99	€ 5,97
29		CAVO FS17 450/750V 1X70 MMQ NERO PESO	ML	5	€ 7,21	€ 36,03
30		COPRIMORSETTI LUNGO 3P 1 PEZZO X NSX100	CAD	2	€ 12,51	€ 25,02
31		RONDELLA PIANA ZINC. UNI 6592 M5	CAD	12	€ 0,03	€ 0,36
32		RONDELLA PIANA ZINC. UNI 6592 M8	CAD	13	€ 0,01	€ 0,11
33		RONDELLA PIANA ACC. INOX A2 UNI 6592 M4	CAD	12	€ 0,03	€ 0,30

fuori lavoro fermato 22

SP

34		TUBETTO ISO. DIN BUS. SEZ.2,5MMQ P=8MM B	CAD	20	€ 0,01	€ 0,26
35		TUBETTO X SIGL. CAVI D.4,7 MM ART.203/15	CAD	30	€ 0,02	€ 0,65
36		TARGHETTA TESSERA GRAFOPLAST DIM.15X4 MM	CAD	40	€ 0,06	€ 2,25
37		CONTATORE 3P LOVATO B115.00.110	CAD	2	€ 295,83	€ 591,66
38		CONTATORE 3P LOVATO BF95.00.110	CAD	1	€ 252,71	€ 252,71
39		CONTATTI AUSILIARI LOVATO BFX1031 3NA+1N	CAD	1	€ 13,02	€ 13,02
40		BLOCCO 3 CONTATTI AUX 2NA + 1NC / 1NA +	CAD	4	€ 25,88	€ 103,50
41		RELE' TERMICO LOVATO RF200 90-150A	CAD	1	€ 213,60	€ 213,60
42		TEMPORIZZATORE TM M1 12-240 VAC/DC MULTI	CAD	2	€ 33,19	€ 66,38
43		Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 3.163,07	€ 474,46	€ 474,46
		06/02/2020				
44	E.3	Operario Specializzato	HH	4	€ 27,98	€ 111,92
45		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 111,92	€ 22,38	€ 22,38
46	C4	Nota di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	4	€ 47,00	€ 188,00
47	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
48	C23.1	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
49	NP	importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
		07/02/2020				
50	E.3	Operario Specializzato	HH	6,5	€ 27,98	€ 181,87
51		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 181,87	€ 36,37	€ 36,37
52	C4	Nota di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	6,5	€ 47,00	€ 305,50
53	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
54		importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
		10/02/2020				
55	E.3	Operario Specializzato	HH	6,5	€ 27,98	€ 181,87
56		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 181,87	€ 36,37	€ 36,37
57	C4	Nota di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	6,5	€ 47,00	€ 305,50
58	C5.3	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
59		importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
					Totale imponibile	€ 5.889,66

IL TECNICO

[Signature]



CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: slappaggio ed installazine elettropompa Pozzo Silla di Sassano

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
2427 del 04/04/20219		id.capsli.65136.poz.PZ304		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		GUARNIZIONE GOM. TEL. DNS 125 D.220 SP4	NR	11	€ 9,10	€ 100,10
2		BOBINA LOVATO BA705.24	NR	2	€ 19,10	€ 38,19
3		RELE' TERMICO LOVATO RF95 70-95 A MONTAG	NR	1	€ 84,18	€ 84,18
4		FLANGIA SALD. ACC. DNR 125 D.220 8F 4A	NR	2	€ 20,64	€ 41,29
5		CONTATTORE 3P LOVATO BF110.00.110	NR	2	€ 246,27	€ 492,54
6		DADO ES. 6.S CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M16	NR	95	€ 0,10	€ 9,88
7		GIUNTO TESTA-TESTA SEZ. 95 MMQ	NR	3	€ 1,38	€ 4,13
8		GIUNTO TESTA-TESTA SEZ.120 MMQ	NR	1	€ 2,02	€ 2,02
9		GUARNIZIONE GOM. TEL. DN125 P16 D.192 SP4	NR	2	€ 1,31	€ 2,63
10		GUAINA POLIOLEFINA SIGILLANTE MPS 33-8	NR	1	€ 12,29	€ 12,29
11		SONDA UNIPOLARE CON ASTA COD. 11SN1	NR	2	€ 9,19	€ 18,38
12		VITE T.E. UNI 5737 PAR. FIL. M16X70 ZINC	NR	94	€ 0,42	€ 39,10
13		NASTRO ISOL. PVC TEMFLEX 1500 19X25MT NE	NR	2	€ 0,94	€ 1,87
14		NASTRO AUTOAGGLOMERANTE ELCOTAPE 42 ALTE	NR	1	€ 5,99	€ 5,99
15		ELETTRODO X ACC. INOX + DISS. RS309L 3,2	NR	29	€ 1,68	€ 48,63
16		SIGILLANTE ANAEROBICO PER GAS E LIQUIDI	NR	1	€ 7,67	€ 7,67
17		TRONCHETTO FIL./LIS. INOX SCH.40 5"X250	NR	1	€ 66,92	€ 66,92
18		Magliorazione per fornitura materiali	15,00%	1	€ 146,37	€ 146,37
19	E.1	Operario Qualificato	HH	5,5	€ 26,08	€ 143,44
20	E.1	Operario Qualificato	HH	5,5	€ 26,08	€ 143,44
21	E.1	Operario Qualificato	HH	5,5	€ 26,08	€ 143,44
22		Magliorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 430,32	€ 86,06	€ 86,06
23	C6	Noto di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	5,5	€ 39,00	€ 214,50
24	C7	Compensato trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
25	C22.a	Compensato derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
26	E.1	Operario Qualificato	HH	7,3	€ 26,08	€ 190,38
27	E.1	Operario Qualificato	HH	7,5	€ 26,08	€ 195,60
28	E.1	Operario Qualificato	HH	7,5	€ 26,08	€ 195,60

12



1

29	E.1	Operario Qualificato		HH	7,5	€ 26,08	€ 195,60
30		Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 777,18	€ 155,44	€ 155,44
31	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)		HH	7,5	€ 39,00	€ 292,50
32	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato		a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
33	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.		a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
34	NP	importo per compenso forfetario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno		a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
35		Noleggio gru industriale 150 q.li		a corpo	1	€ 1.200,00	€ 1.200,00
						Totale imponibile	€ 4.730,88



 Firma per accettazione



 IL TECNICO



 Il Procuratore

Ad

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO PER SALPAGGIO ED AFFONDAMENTO E/POMPA POZZO SILLA DI SASSANO

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
14228 del 19/10/2017		id.capsii:65136,poz.:PZ305		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		VITTE T.E. GAMBO PARZ. FILET. PASSO GROSS	NR	70	€ 0,39	€ 27,35
2		GUANA IN POLIOLEFINA CON SIGILLANTE MPS	NR	1	€ 13,46	€ 13,46
3		GUARNIZIONE IN GOMMA TELATA SP.4 DNS 125	NR	12	€ 2,15	€ 25,74
4		GIUNTO TESTA-TESTA SEZ. 70 MMQ	NR	1	€ 0,95	€ 0,95
5		RIDUZIONE CONCENTRICA A SALDARE STD DN 5	NR	1	€ 14,15	€ 14,15
6		FLANGIA SALD. ACC. DNR125 PN16 DE.220 8F	NR	1	€ 63,00	€ 63,00
7		FLANGIA PIANA A SALDARE ACCIAIO INOX DNA	NR	1	€ 75,60	€ 75,60
8		DADO ES. 6.S.CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M16	NR	110	€ 0,12	€ 12,96
9		SONDA UNIPOLARE CON ASTA COD. 11SN1	NR	3	€ 10,74	€ 32,22
10		CAVO FGZOR 0,6/1KV 2X1,5 MMQ	ML	150	€ 0,56	€ 83,25
11		TRONCHETTO FIL./LIS. INOX SCH.40 3°X245	NR	1	€ 39,60	€ 39,60
12		VERNICE PROTETTIVA SCOTCHKOTE BARATTOLO	NR	1	€ 23,60	€ 23,60
13		NASTRO ISOLANTE IN PVC TEMFLEX 1500 19X2	NR	4	€ 1,17	€ 4,68
14		NASTRO AUTOAGLOMERANTE ELCOTAPE 42 ALTE	NR	2	€ 5,04	€ 10,08
15		ELETTRODO PER ACCIAIO BASICO ETC PH 35/S	NR	60	€ 0,35	€ 20,70
16		LOCTITE 577 SIGILLANTE ANAEROBICO TUBETT	NR	1	€ 32,48	€ 32,48
17		Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 479,79	€ 71,97
18		19/10/2017				
19	E:1	Operai Qualificato	HH	12	€ 26,08	€ 312,96
20	E:1	Operai Qualificato	HH	12	€ 26,08	€ 312,96
21	E:1	Operai Qualificato	HH	12	€ 26,08	€ 312,96
22		Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 938,88	€ 187,78
23	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera elo fermo)	HH	12	€ 39,00	€ 468,00
24						
25	NP	provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
26	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
27	C22 a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
					Totale Imponibile	€ 2.472,75

Il Tecnico

IL TECNICO

SPRDR
Il Procuratore

per l'anno scorso '22

J

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER INSTALLAZIONE E/POMPA VERTICALE AL SERBATOIO IDRICO S. CRISTOFARO ISPANI

Segnalazione		CODICE COI		Ditta incaricata		
1485 del 01/03/2019		id.districti.65059.srb.SB217		RDR		
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
1		NIPPLI FILETTATO GHISA ZINCATTA FIG.280 D		1	€ 5,12	€ 5,12
2		NIPPLI FILETTATO GHISA ZINCATTA FIG.280 D		2	€ 2,85	€ 5,70
3		TEE FILETTATO GHISA ZINCATTA FIG.130 DA 2		1	€ 5,58	€ 5,58
4		GOMITO A 90° FILETTATO M.F GHISA ZINCATTA		1	€ 7,23	€ 7,23
5		GOMITO A 90° FILETTATO F.F GHISA ZINCATTA		3	€ 10,50	€ 31,50
6		GOMITO A 90° FILETTATO F.F GHISA ZINCATTA		2	€ 3,57	€ 7,14
7		FLANGIA A COLLARE FILETTATA UNI 2254-67 DA 4"		1	€ 20,15	€ 20,15
8		FLANGIA A COLLARE FILETTATA UNI 2254-67 DA 2"1/2		2	€ 11,48	€ 22,95
9		FLANGIA PIANA A SALDARE UNI 2278-67 IN ACCIAIO DN 50 PN 10/16		8	€ 6,50	€ 51,98
10		GUANA SPIRALATA DIFLEX GRIGIA D.25MM		12	€ 0,72	€ 8,64
11		COLLARE PESANTE IN ACCIAIO PER TUBO DA 2"1/2		2	€ 0,75	€ 1,50
12		TASSELLO CON DADO E RONDELLA IN ACCIAIO		5	€ 0,83	€ 4,13
13		VITE PROLUNGATA ZINCATTA DA 2"1/2 X 300 M		1	€ 8,00	€ 8,00
14		NIPPLI RIDOTTO FILETTATO GHISA ZINCATTA F		1	€ 15,00	€ 15,00
15		TUBO GAS SALD. SERIE LEGGERA V.M. ZINC.		0,9	€ 7,78	€ 7,01
16		RIDUZIONE ZINCATTA FILETTATA M.F GHISA ZI		1	€ 12,60	€ 12,60
17		QUADRO DIRETTO PER N.1 E/POMPA KW.15		1	€ 350,55	€ 350,55
18		VITE T.E. GAMBO PARZ. FILET. PASSO GROSS		40	€ 0,36	€ 14,40
19		VALVOLE DI RITEGNO VENTURI IN GHISA GRIGIA G25 DN50 PN 16		1	€ 144,80	€ 144,80
20		SARACINESCA CORPO PIATTO V.I. GHISA SFER. CUNEO GOM. DN 50 PN 16 CON VOL.		1	€ 58,95	€ 58,95
21		INT. MAGN. BTICINO FN83C50 3P 50A 6KA C		1	€ 103,17	€ 103,17
22		CAVO FGZOR 0,6/1KV 4G10 MMQ CON GVERDE		6	€ 4,47	€ 26,82
23		RACCORDO GIREVOLE DIRITTO GRIGIO, DN GUA		1	€ 1,19	€ 1,19
24		RACCORDO GIREVOLE DIRITTO GRIGIO, DN GUA		2	€ 0,98	€ 1,95
25		DADO ES. 6.S CL. 8 ZINC. UNI 5587 PG M16		40	€ 0,12	€ 4,80
26		GUARNIZIONE IN GOMMA TELATA SP 4 DN 65 D		2	€ 0,38	€ 0,75
27		GUARNIZIONE IN GOMMA TELATA SP 4 DN 50 D		8	€ 0,33	€ 2,64
28		GUARNIZIONE IN GOMMA TELATA SP 4 DN 100		1	€ 0,62	€ 0,62
29		VITE PROLUNGATA ZINCATTA DA 2" X 300 MM		2	€ 6,06	€ 12,12
30		VITE PROLUNGATA ZINCATTA DA 2" X 150 MM		2	€ 2,94	€ 5,88
31		Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 942,83	€ 141,42
32	E.1	Operai Qualificato	HH	10,5	€ 26,08	€ 273,84

id.



A

33	E.1	Operario Qualificato	HH	10,5	€ 26,08	€ 273,84
34		Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 547,68	€ 109,54	€ 109,54
35	C6	Nolo di escavatore fino a 150 q.li o autocarro con gru/cestello compreso operatore e materiali di consumo (all'opera e/o fermo)	HH	10,5	€ 39,00	€ 409,50
36	NP	Importo per compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della provincia di Salerno	a corpo	1	€ 200,00	€ 200,00
37	C7	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato	a corpo	1	€ 78,00	€ 78,00
38	C22.a	Compenso derivante da onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di scavo e riparazione rete: per intervento su strada locale poco trafficata.	a corpo	1	€ 48,34	€ 48,34
IL TECNICO					Totale imponibile	
Firma per accettazione					€ 2.477,30	

[Handwritten Signature]

id.

